
ORDER FORM( 注文書 )
FAX 送信先：03-6431-9535

株式会社リ・プレイス
〒153-0063　東京都目黒区目黒 1-6-32-202

TEL:03-6431-9533
FAX:03-6431-9535

メール：info@re-place.co.jp
URL:http://www.re-place.co.jp

No.  品　番 商　品　名 数量 単　価 小　計　金　額

合　計

1
2
3
4
5

7
6

御社名：
御住所：　
TEL:
FAX:
E メール :

ご注文日：　　　　　年　　月　　日

諸条件
送料：全国どこでも一律 1,000 円。
　　　重量物に関しては事前にご連絡のうえで実費をご負担いただきます。
　　　ただし、ご注文 3万円以上の方は送料無料になります。

株式会社リ・プレイス
〒153-0063　東京都目黒区目黒 1-6-32-202
TEL:03-6431-9533　FAX:03-6431-9535
メール：info@re-place.co.jp　

■お問い合わせ・ご用命は、当社までどうぞ

＊このカタログの内容は改良のため予告なく仕様・デザインを変更することがありますのでご了承ください。

入退室管理、オフィスセキュリティ、マンションセキュリティはリ・プレイス
http://www.re-place.co.jp

コピーしてお使いください。


